

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0256790782
---	-----------------------	----------------

2	20/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:29:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ავთანდილ დავლიანიძე	31001005329
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	თვითმმართველ ქალაქ "ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის" კეთილმოწყობის სამსახური	436036246
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მცხეთა, აღმამენებლის #108 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	მცხეთა, მცხეთა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SS736WW სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	31001000664 ემზარი სოხაშვილი
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	1.15- 3.9X19-12000 თვითმჭრელი მეტალო-პლასტმასისათვის	50859	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000
2	ბურღი ბეტონის 8*100	58100	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
3	თავი სახრახნისის 50ჰზ2 იტ-78155	40124	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
4	პლ. დუბელი 8მმ	50398	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000
5	სჭვალი მუყაო.თაბამ 3,5*25 ბურღით	51203	ცალი	20.0000	0.0300	0.6000
6	ხრხ4050-*-ხრახნი ხის. სამეტ 4*50 (1000ც)	50980	ც.	20.0000	0.0300	0.6000
7	საღებავი Eskim Cellulozik Paint (9006) პარლ.ალუმინ. 0.75ლტ	10020	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	182.7 - ას ოთხმოცდარი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 12:42:31

0256790782 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სამღებრო ფუნჯი 2.5 (პლასტ.ტარზე) (REMOND)	11203	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
9	ბალახის საკრეჭის ძუა (4-კუთხა) 3.0მმ 51მტ. (RTRMAX)	51123	მეტრი	51.0000	0.3137	16.0000
10	CEM II B-P 32.5 N შ	00003	ტომარა	3.0000	11.0000	33.0000
11	საჭრელი რგოლი 230*2,5*22.23 14A	50315	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
12	400M ტელეფონის კაბელი	20350	მეტრი	270.0000	0.3500	94.5000
13	საიზოლ.ლენტი 20მ შავი იტ-8165	20586	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13 182.7 - ას ოთხმოცდარი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 12:42:31